

---

## **Pachet materiale electrice - Ref.143**

I.D.: 80460654

---

Data publicarii	30.03.23	Coduri CPV	31681400-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 118,07 RON - 118,07 RON

---

Descriere: 1 ETK25925 Minijgheab 25x25 autoadeziv (pret/m) 2m Met Liniar 6 4.9691 29.81 2 ETK25916 Minijgheab 25x16 autoadeziv (pret/m) Met Liniar 4 4.6918 18.77 3 9-1111 BANDA IZOL. 0.13x19mm 20Y - NEAGRA Rola 5 2.26144 11.31 4 034217 Bareta de conexiune Nylbloc - Capacitate 16 mm<sup>2</sup> - I.max. 76 A - neagra Buc.2 13.37 26.74 5.4 ECOTIC Timbru verde Bucati 2 0.07 0.14 5 782402 Intrerupator dublu,10A,alb Bucati 2 15.58 31.16 5.4 ECOTIC Timbru verde Bucati 2 0.07 0.14 TOTAL 118.07

---